
Evid. číslo odběratele: Evid. číslo zhotovitele:

S m l o u v a o d í l o
odborná pomoc – konzultace a posudky

Objednavatel

Město Orlová

Zastoupeno :
Se sídlem : Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
IČ: : 00297577
DIČ: : CZ00297577
Bankovní spojení :

Zhotovitel:

Inženýrská kancelář – Prof. Černý
zastoupená :
Registrovaná : Živ. list č. 003293 vydaný úřadem Mě. obvodu Mor. Ostrava a

Přívoz dne 7. 9. 1992
Se sídlem : Pelclova č. 6, 702 00 Ostrava
IČ : 15492389
DIČ : CZ310609073
Bankovní spojení :

uzavírají na podkladě rozhodnutí RM ze dne 29.11.2000 (usnesení č.1023/62),
rozhodnutí RM ze dne 2.9.2009 (usnesení 1938/66), rozhodnutí RM ze dne 26.08.2015
(usnesení 520/14) , podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a tento závazkový
vztah se bude řídit ustanovením § 2586 a násl. tohoto zákoníku.

Smlouvu o dílo.
I.

Předmět plnění

V souladu s ust. § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), je předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále
také „zakázka“) realizace díla:

„Geodetické zaměření 1x ročně (situační a výškové) v pěti následujících sesuvných
lokalitách na území města Orlová ohrožujících infrastrukturu města“

(viz. příloha grafické znázornění lokalit):
Lokalita č.1 : Strž západně od domu č.pop. 315, 413 a 569 na tř. 17. listopadu – 2 body.
Lokalita č.2 : Strž severozápadně od hřbitova v Orlové- ul. Klášterní- 4 body.
Lokalita č.4 : Svah východně od domu č.pop. 801 a 296, na ul. Úzká, 4 body.
Lokalita č.5 : Svah mezi ulicemi Lutyňská ,Nad Vrbou a další čtyři navazující body západně

od dané lokality – 8 bodů.
Lokalita č.7 : Svahový terén v Orlové- Porubě ul. Jabloňová, 6 bodů.



 2 

Lokality budou navázaný na státní síť S-JTSK a B.p.v., lokalita 4.  výškově vypočtena ve 
vlastní síti.  

 
 

II. 
Čas plnění. 

Zhotovitel se zavazuje dodat odběrateli práce podle bodu č. 1 této dohody v termínu do 
30.11.2018 ve dvou vyhotoveních (vyhodnocení + technická zpráva) 

 
III. 

Cena prací – dohoda o ceně 

Odběratel uhradí zhotoviteli dodávku předmětu plnění částkou 70 000,- Kč (slovy-
sedmdesát tisíc) a to po předání jednotlivých elaborátů.  

Cena byla sjednaná dohodou smluvních stran ve smyslu zák. č. 526/1990 o cenách. 
Zhotovitel není plátcem DPH. 

 
IV. 

Součinnost odběratele 

Odběratel se zavazuje zajistit a předat podklady :  

Podklady a potřebné aktuální informace budou průběžně předávány. 

 
V. 

Další ujednání stran. 

1. Zhotovitel má právo započít s plněním závazku podle čl. 1 této smlouvy po jejím 
oboustranném podpisu. Pro případ storna celé objednávky nebo její části odběratelem, se 
tento zavazuje uhradit zhotoviteli veškeré náklady a škody vzniklé přijetím storna – pokud již 
byla zpracována technická koncepce zakázky. 

2. Odběratel se zavazuje dodanou dokumentaci použít výlučně pro akci specifikovanou v čl. 
I. této smlouvy. Každé jiné použití, zejména zveřejnění, zcizení, opakované využití apod. bez 
souhlasu zhotovitele je považováno za jednání, které je v rozporu s dobrými mravy soutěže, 
zhotovitele poškozuje a opravňuje k vyúčtování všech nároků, vzniklých porušením tohoto 
závazku. 

3. Platba za provedené práce bude uskutečněna na základě faktury, která musí obsahovat 
číslo faktury, jména vystavitele a jeho podpis, IČO a DIČ odběratele i zhotovitele, označení 
dodávky, cenu a termín splatnosti faktury. Pro případ opravy faktury běží nová lhůta 
splatnosti. 

4. Vystavenou fakturu je odběratel povinen uhradit zhotoviteli do 30 dnů ode dne doručení. 

5. Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 
 
6. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). 
V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze 
smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. 



 3 

Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve 
smlouvě uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude 
odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR. 
 
7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv  dle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 
5 odst. 2 zákona o registru smluv. Objednavatel tuto smlouvu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů 
od jejího uzavření (§5 odst. 2 zákona o registru smluv). 
 
8. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 41 zákona č. 12/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: k uzavření táto smlouvy má objednatel udělen 
souhlas usnesením Rady města Orlová č. 520/14 ze dne 26.08.2015. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Orlové dne:     3.10.2018                                                   V Ostravě dne: 5.10.2018 

Za objednatele:                                                                      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------       ------------------------------------------- 
   Ing. Juřicová Hana                                             Prof. Ing. Ivo Černý, CSc.  
ved. odboru výstavby a životního prostředí                                                               
   


